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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde ZEW ekonomik güven endeksi beklentilerin altında 39.8 puan açıklanmasına rağmen son 8 ayın en yüksek değerine ulaştı. Ticaret dengesi ise beklentiler dahilinde 14.0 milyar euro fazla verdi. Almanya’da ZEW ekonomik
güven endeksinin beklentilerin üzerinde 51.6 puana yükseldiği izlenirken veri Şubat 2022’den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Finlandiya Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Olli Rehn, ticari belirsizliğin kısa vadede Avrupa ekonomisi üzerinde
baskı yarattığını ve savunma yatırımlarından gelecek herhangi bir desteğin daha sonraya kalacağını, dolayısıyla ECB’nin faiz oranlarını düşürmeye devam etmesi gerekebileceğini söylerken, savunma harcamalarının ister istemez büyümeyi artırırken
bir miktarda enflasyon yaratabileceğini dile getirdi. Almanya'da Federal Meclis, altyapı, savunma ve iklim koruma yatırımlarına yönelik milyarlarca euroluk harcama artışı planını onayladı. 500 milyar euroluk özel fon oluşturulması planlanıyor.
Oylamada 720 milletvekili oy kullanırken 207'ye karşı 513 oyla kabul edildi. Federal Meclis'te oylanan teklifin, Federal Eyaletler Temsilciler Meclisi'nden (Bundesrat) de geçmesi gerekiyor. Bundesrat'ta 21 Mart'ta teklifin oylanması öngörülüyor.
Karar sonrası Avrupa borsalarında pozitif eğilim yaşanırken Dax tarihi rekorunu yeniledi. Dolar endeksinde zayıflık devam ederken, Eur/Usd paritesinde yükseliş sürdü.

Bugün Euro Bölgesi’nde enflasyon verileri açıklanacak. TÜFE’nin yıllık bazda %2.4 gelmesi beklenirken, çekirdek TÜFE’nin yıllık bazda %2.6 açıklanacağı tahmin edilmekte.

ABD

Dün ABD’de konut başlangıçları aylık bazda beklentilerin üzerinde 1.50M gelirken, yapı ruhsatları beklentilerin altında 1.46M olarak açıklandı. Sanayi üretimi aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.7 gelirken, kapasite kullanım oranı ise %77.8’den
%78.2’ye yükseliş gösterdi. İthalat fiyatları da aylık bazda beklentilerin üzerinde %0.4 artış kaydetti. Veriler kısmen beklentilerin üzerinde de olsa Fed faiz kararı öncesi dolar endeksindeki zayıflık devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri de günü
hemen hemen yatayda %4.29’da kapattı. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı telefon görüşmesinin çok iyi geçtiğini savaşın sona ermesi için hızla çalışacaklarını söyledi. Rusya’nın Ukrayna'daki enerji
varlıklarına yönelik saldırılarını sınırlandırmayı kabul ettiği ancak ABD'nin istediği gibi 30 günlük daha geniş bir ateşkesi reddettiği öğrenildi. ABD borsalarında aşağı yönlü baskı devam etti.

Bugün gözler Fed faiz kararında. Fed’in faizleri %4.50 seviyesinde sabit bırakacağını düşünüyoruz. Ancak açıklanacak olan projeksiyonların faiz kadar etili olması beklenebilir. ABD’de hala devam eden güçlü büyüme ve istihdamın yanında özellikle
son dönemde gümrük tarifelerindeki belirsizliğin ekonomiyi nereye savuracağının tam kestirilememesi projeksiyonlarda bekle-gör politikasının izlenmesine neden olabilir. Bu yüzden Başkan Powell’ın açıklamaları daha çok belirleyici olabilir. Karar
sonrası bizim için dolar endeksinde 104.03 seviyesi kritik olacaktır. Bu seviyenin altında kalındığı sürece dolar zayıflamaya devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde dolar küresel bazda diğer para birimleri karşısında değer kazanabilir. Bugün
ayrıca ABD’de Enerji Bilgi İdaresi tarafından haftalık ham petrol stoklarının 0.8 milyon varil artması bekleniyor.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de veri akışı sakindi. Bir süredir sterlinin gücünü koruduğunu izliyoruz. Ayrıca son dönemde zayıf seyreden İngiltere büyümesinin bir süre daha bu eğilimde kalması bekleniyor. Dolar endeksinin değer kaybettiği günde Gbp/Usd
paritesinde alım görüldü.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin başlattığı ticaret savaşı nedeniyle küresel ekonomiye ilişkin bu yılki büyüme beklentisini %2,6'dan %2,3'e indirirken, bu bağlamda Türkiye’nin bu yıl
büyüme beklentisini %2.6, 2026 beklentisini ise %3,5 olarak açıklandı. İstanbul Üniversitesi, aralarında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğlu’nun da bulunduğu 28 kişinin diplomalarının ’yokluk’ ve ’açık hata’ gerekçeleriyle
iptal edildiğini duyurdu. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam ediyor.

Bugün yurt içinde veri akışı sakin.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 19.03.2025 Beklenti Önceki

02:50 JAPONYA ** ÇEKİRDEK MAKİNE SİPARİŞLERİ(AYLIK) %-0.1 %-1.2

02:50 JAPONYA ** TİCARET DENGESİ 0.50T -0.86T

05:25 JAPONYA *** JAPONYA MERKEZ BANKASI FAİZ KARARI  %0.50 %0.50

07:30 JAPONYA ** SANAYİ ÜRETİM(AYLIK) %-1.1 %-1.1

13:00 EURO BÖLGESİ *** ÇEKİRDEK TÜFE(YILLIK) %2.6 %2.6

13:00 EURO BÖLGESİ *** ÇEKİRDEK TÜFE(AYLIK) %0.6 %-0.9

13:00 EURO BÖLGESİ *** TÜFE(YILLIK) %2.4 %2.5

13:00 EURO BÖLGESİ *** TÜFE(AYLIK) %0.5 %-0.3

17:30 ABD ** HAM PETROL STOKLARI 0.8M 1.4M 

21:00 ABD *** FED FAİZ KARARI %4.50 %4.50

21:00 ABD *** FED FAİZ PROJEKSİYONLARI

21:30 ABD *** FED BAŞKANI POWELL KONUŞMASI 

EKONOMİK TAKVİM
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ABD verilerinin de etkisiyle dolar endeksinde düşüş yaşadığı
günde, Eur/Usd paritesinde yükseliş yaşandı. Dün Euro
Bölgesi’nde ZEW ekonomik güven endeksi beklentilerin
altında 39.8 puan açıklanmasına rağmen son 8 ayın en yüksek
değerine ulaştı. Ticaret dengesi ise beklentiler dahilinde 14.0
milyar euro fazla verdi.

Almanya’da ZEW ekonomik güven endeksinin beklentilerin
üzerinde 51.6 puana yükseldiği izlenirken veri Şubat 2022’den
bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Gelen verilerin pariteyi
yukarı yönlü desteklediğini izledik.

Finlandiya Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Olli Rehn,
ticari belirsizliğin kısa vadede Avrupa ekonomisi üzerinde
baskı yarattığını ve savunma yatırımlarından gelecek herhangi
bir desteğin daha sonraya kalacağını, dolayısıyla ECB’nin faiz
oranlarını düşürmeye devam etmesi gerekebileceğini
söylerken, savunma harcamalarının ister istemez büyümeyi
artırırken bir miktarda enflasyon yaratabileceğini dile getirdi.
Bu akşam Fed faiz kararı paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-FİYAT
uyumsuzluğunun satış sinyali verdiğini izliyoruz. Ancak
satışlar henüz derinleşmiş değil. Parite de 1.0941 direncinin
altında satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin üzerinde
tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0880-1.0830-1.0802

DİRENÇLER: 1.0941-1.0970-1.0992
19 Mart 2025
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Dolar endeksinde düşüş yaşanırken, ABD’den
gelen verilerin ardından Gbp/Usd paritesinde
yükseliş görüldü.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin olsa da ABD faiz
kararı parite açısından etkili olacaktır. Fed’in
faizleri %4.50’ta sabit bırakacağını düşünüyoruz.
Ancak asıl mesajı Başkan Powell verecektir. Fed
Başkanı Powell gümrük vergilerinin belirsizliklere
neden olduğunu daha önce söylemişti. Bu akşam
yine bunu vurgulayıp Fed’in bir süre faizleri sabit
tutması gerektiğini ifade ederse dolar endeksinde
yükseliş yaşanabileceği gibi bu altın fiyatlarını
aşağı çekebilir. Burada teknik seviyeler çok önemli
olacaktır.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik grafikte
sterlinde tekrar güçlenme yaşanıyor. RSI-MACD
uyumsuzluğu da bir dönüşe işaret ediyor. Ancak
hareketi uzatıp uzatmayacağını izleyeceğiz. Parite
1.3011 direncinin altında satışlar devam
edebilecekken, bu seviyenin üzerinde tekrar
alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2952-1.2913-1.2872

DİRENÇLER: 1.2989-1.3011-1.3050

19 Mart 2025
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Altın bir süredir gümrük tarifelerindeki belirsizlik
nedeniyle yükselişini sürdürmeye devam ederken dün
rekorunu yeniledi. Güçsüz dolar, İsrail-Filistin
savaşının tekrar hortlaması da altın fiyatlarını son
dönemde yükselten ana nedenler arasında yer
almakta.

Bu akşam Fed faiz kararı altın fiyatları açısından
belirleyici olabilir. Fed’in faizleri %4.50’ta sabit
bırakacağını düşünüyoruz. Ancak hem açıklanacak
projeksiyonlar hem de Fed Başkanı Powell’ın
konuşmaları piyasada volatiliteyi artırabilir.
Projeksiyonlarda önemli değişiklikler beklemesek de
Fed Başkanı Powell gümrük vergilerinin belirsizliklere
neden olduğunu daha önce söylemişti. Bu akşam yine
bunu vurgulayıp Fed’in bir süre faizleri sabit tutması
gerektiğini ifade ederse dolar endeksinde yükseliş
yaşanabileceği gibi bu altın fiyatlarını aşağı çekebilir.
Burada teknik seviyeler çok önemli olacaktır.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken kanalın tepesine dayandı.
Günlük bazda RSI-MACD uyumsuzluğu veriyor. Bu
bize altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini
söylerken hareketin uzatıp uzatmayacağını
izleyeceğiz. 3024 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken bu seviyenin altında tekrar
satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 3024-3000-2982

DİRENÇLER: 3048-3062-3081

19 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

ABD ordusunun Yemen’deki Husileri vurması ve İsrail-
Filistin savaşının tekrar ateşlenmesi petrol fiyatlarının son
dönemde aşağıda tutunmasını sağlamıştı. Dün akşam
Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından açıklanan haftalık
ham petrol stokları beklentilerin üzerinde 4ç.59 milyon
varil artış göstermesi petrol fiyatlarının tekrar düşmesine
neden oldu.

Bugün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi tarafından haftalık ham
petrol stoklarının 0.8 milyon varil artması bekleniyor.
Gelecek veriler sonrasında petrol fiyatlarında volatilite
yükselebilir.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 66.40-65.28-64.29

DİRENÇLER: 67.02-68.00-69.36

19 Mart 2025
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ABD Başkanı Donald Trump, Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin ile yaptığı telefon
görüşmesinin çok iyi geçtiğini savaşın sona
ermesi için hızla çalışacaklarını söyledi. Rusya’nın
Ukrayna'daki enerji varlıklarına yönelik
saldırılarını sınırlandırmayı kabul ettiği ancak
ABD'nin istediği gibi 30 günlük daha geniş bir
ateşkesi reddettiği öğrenildi. ABD borsalarında
aşağı yönlü baskı devam etti.

Piyasaların gözü bu akşam Fed faiz kararında
olacak. Açıklanacak projeksiyonlar ve Fed
Başkanı Powell’ın yapacağı açıklamalar ABD
endekslerinin de yönün belirlenmesini
sağlayabilir.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda kanalı
yukarı kıran endekste yükseliş eğiliminin devamı
gelebilir. Teknik seviyeleri bu bağlamda yakından
takip edeceğiz. Endekste 19.161 direncinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 19.591-19.390-19.161

DİRENÇLER: 20.784-19.916-20.200

19 Mart 2025
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Almanya'da Federal Meclis, altyapı, savunma ve
iklim koruma yatırımlarına yönelik milyarlarca
euroluk harcama artışı planını onayladı. 500
milyar euroluk özel fon oluşturulması planlanıyor.
Oylamada 720 milletvekili oy kullanırken 207'ye
karşı 513 oyla kabul edildi. Federal Meclis'te
oylanan teklifin, Federal Eyaletler Temsilciler
Meclisi'nden (Bundesrat) de geçmesi gerekiyor.
Bundesrat'ta 21 Mart'ta teklifin oylanması
öngörülüyor. Özellikle gelen bu haberin ardından
Dax tarihi rekorunu kırarken Avrupa borsalarını
da yukarı taşıdı.

Bugün Fed faiz kararının küresel borsalara etkisini
takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların devamına
işaret ediyor. Ancak burada küresel borsaların
seyri buna paralel teknik seviyeler ön plana
çıkacaktır. 23.108 seviyesinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar tekrar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.108-22.928-22.740

DİRENÇLER: 23.350-23.485-23.675
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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